
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. O pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 13/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 31 stycznia 2023 r., zmienionego 
zarządzeniem nr 27/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem nr 49/2023 Burmistrza Łochowa 
z dnia 31 marca 2023 r. i zarządzeniem nr 63/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 28 kwietnia 2023r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, 
§ 1 otrzymuje brzmienie:   

”§ 1.1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy zgodnie 
z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, który przedstawia się następująco: 
 
 

DOCHODY 
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Fundusz Pomocy – zapewnienie  
zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 
Ukrainy   

853  85395  2100  291.776,00  

Ogółem:     291.776,00  

WYDATKI 
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy  

853  85395  3280  290.000,00  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy (koszty 
obsługi)  

853  85395  4350  1.776,00  

Ogółem:     291.776,00  

2. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy zgodnie 
z art. 26 ust.  1 pkt  1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, który przedstawia się następująco: 

DOCHODY 
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Fundusz Pomocy – świadczenia 
rodzinne dla obywateli Ukrainy  

855  85502  2100  79.788,45  

Ogółem:     79.788,45  
WYDATKI 

 Dział  Rozdział  §  Plan  
Wypłata świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy  

855  85502  3290  77.464,52  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B59C0C-0276-4702-A226-06008021B4B8. Podpisany Strona 1



Wypłata świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy (koszty obsługi)   

855  85502  4350  2.323,93  

Ogółem:     79.788,45 

3. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy zgodnie 
z art. 29 i art. 30, art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, który przedstawia się następująco: 

DOCHODY 
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Fundusz Pomocy – posiłek dla dzieci i 
młodzieży  

852  85230  2100  2.000,00  

Fundusz Pomocy – jednorazowe 
świadczenie pieniężne 300 zł  

853  85395  2100  17.136,00  

Ogółem:     19.136,00  

WYDATKI 
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Posiłek dla dzieci i młodzieży  852  85230  3290  2.000,00  
Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 
zł  

853  85395  3290  16.800,00  

Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 
zł (koszty obsługi)  

853  85395  4740  290,00  

Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 
zł (koszty obsługi)  

853  85395  4850  46,00  

Ogółem:     19.136,00  

4. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy zgodnie 
z art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, który przedstawia się następująco: 

DOCHODY 
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Fundusz Pomocy – nadanie nr PESEL 
obywatelom Ukrainy  

750  75011  2100  972,45  

Ogółem:     972,45  
WYDATKI 

 Dział  Rozdział  §  Plan  
750  75011  4740  821,87  Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy  

750  75011  4850  150,58  

Ogółem:     972,45  

”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łochowie oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B59C0C-0276-4702-A226-06008021B4B8. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B59C0C-0276-4702-A226-06008021B4B8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 2
	§ 3


